
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
83-314 SOMONINO. ul. Ceynowy 21
NIP 589-164-22-85, REGON 002836168

leI. 586841326

ZARZĄDZENIE NR 18/2014
KIEROWNIKA

GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ
Z dnia 29 sierpnia 2014r.

w sprawie zmiany rocznego planu finansowego

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27.VIII.2009r o finansach

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późno zm.)

KIEROWNIK GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ

W SOMONINIE ZARZĄDZA, CO NASTĘPUJE:

§1
Zmienia się roczny plan finansowy no rok 2014:

Lp. Konto Zmiana Ma
Zwiększenie Zmniejszenie

1. 852-85202-4330 18.200,00

2. 852-85203-4110 350,00

3. 852-85203-4120 50,00

4. 852-85203-4170 2.000,00

5. 852-85204-4300 14.000,00

6. 852-85219-4210 39,00

7. 852-85219-4430 39,00

8. 852-85228-4010 1.500,00

9. 852-85228-4110 260,00

10. 852-85228-4120 40,00

Razem: 18.239,00 18.239,00

Po zmianie plan wydatków na rok 2014 wynosi 7 050 031 zł

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



WYDATKI-GOPS
Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 29.08.2014

~
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

- s-
852 Pomoc społeczna 7050031,00 0,00 7050031,00

85202 Domy pomocy społecznej 194 140,00 - 18 200,00 175940,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 194140,00 - 18 200,00 175940,00lednostek samorządu terytorialnego

85203 Ośrodki wsparcia , 376037,00 2400,00 378437,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40670,00 350,00 41 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5760,00 50,00 5810,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9600,00 2000,00 11600,00

85204 Rodziny zastępcze 60000,00 14000,00 74000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60000,00 14000,00 74000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 574580,00 0,00 574580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6500,00 - 39,00 6461,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 39,00 739,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38596,00 1800,00 40396.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15000,00 1500,00 16500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5220,00 260,00 5480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 620,00 40,00 660,00

I Razem: I 7050031,001 0,001 7 050 031,001

Strona 1
BeSTia


